
ZARZĄDZENIE NR 51/2019

WÓJTA GMINY WODZIERADY

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506, poz. 1309 i poz. 1696) oraz art. 257 pkt.1 i pkt. 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245) Wójt Gminy 
Wodzierady zarządza co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 10.608,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Zarządzenia, w tym:
1) dotacje na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie zwiększa się o kwotę 2.635,00 zł,
2) dotacje na realizację własnych zadań bieżących gmin zwiększa się o kwotę 7.973,00 zł.

§ 2. Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 10.608,00 zł oraz zmienia się o kwotę 
1.951,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia, w tym:
1) wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie zwiększa się o kwotę 2.635,00 zł,
2) wydatki na realizację własnych zadań bieżących gmin zwiększa się o kwotę 7.973,00 zł,
3) wydatki bieżące zmienia się o kwotę 1.951,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

Renata Szafrańska

Id: 9DC3E711-A62D-4460-8E4E-52AFEE8F77D1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 51/2019

Wójta Gminy Wodzierady

z dnia 30 października 2019 r.

1. Dochody bieżące - zadania zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody

zwiększenie zmniejszenie
750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo - 
gminnym) ustawami

2.575,00

855 Rodzina
85503 Karta Dużej Rodziny

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo - 
gminnym) ustawami

60,00

Ogółem 2.635,00

2. Dochody bieżące - zadania własne
Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody

zwiększenie zmniejszenie
855 Rodzina

85504 Wspieranie rodziny 
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo - gminnych)

7.973,00

Ogółem 7.973,00

Treść zwiększenie zmniejszenie plan po zmianie
Dochody bieżące ogółem 10.608,00 15.384.016,67

Dochody majątkowe ogółem 2.361.064,83
Dochody ogółem 10.608,00 17.745.081,50

Id: 9DC3E711-A62D-4460-8E4E-52AFEE8F77D1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 51/2019

Wójta Gminy Wodzierady

z dnia 30 października 2019 r.

1. Wydatki bieżące - zadania zlecone
Dział Rozdział Treść Wydatki

zwiększenie zmniejszenie
750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.575,00

855 Rodzina
85503 Karta Dużej Rodziny

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 60,00
Ogółem 2.635,00

2. Wydatki bieżące - zadania własne
Dział Rozdział Treść Wydatki

zwiększenie zmniejszenie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
40002 Dostarczanie wody

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9,00 9,00
600 Transport i łączność 

60016 Drogi publiczne gminne 
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 18,00 18,00

750 Administracja publiczna
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 670,00 670,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
75412 Ochotnicze straże pożarne

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5,00 5,00
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 664,00 860,00

80104 Przedszkola
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 196,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 18,00 18,00

855 Rodzina
85504 Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7.973,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6,00 6,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 365,00 365,00
Ogółem 9.924,00 1.951,00

Id: 9DC3E711-A62D-4460-8E4E-52AFEE8F77D1. Podpisany Strona 1



Treść zwiększenie zmniejszenie plan po zmianie
Wydatki bieżące ogółem 12.559,00 1.951,00 15.002.271,33

Wydatki majątkowe ogółem 6.709.270,00
Wydatki ogółem 12.559,00 1.951,00 21.711.541,33

Id: 9DC3E711-A62D-4460-8E4E-52AFEE8F77D1. Podpisany Strona 2




